
ZARZĄDZENIE Nr 34.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 05 maja 2006 r. 
 
w sprawie  ustalenia struktury organizacyjnej Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
w Tłuszczu. 
 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r.Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 9 Statutu Zespołu postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 

W Zespole wyodrębnia się następujące stanowiska pracy: 
1.Dyrektor 
2.Główny księgowy 
3.Stanowisko ds. księgowości i finansów (2 etaty) 
4.Stanowisko ds. płac i pracowniczych (2 etaty) 
5.Sekretarka  - referent  
 

§ 2 

Szczegółowy podział czynności i odpowiedzialność określa Regulamin Organizacyjny 
Zespołu. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


